АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2023 № 1692

О внесении изменений в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 16.03.2023 № 1452 и о признании утратившим силу постановления Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 26.08.2022 № 4135

Руководствуясь решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 08.02.2023 № 2/42 «Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения на территории Одинцовского городского округа Московской области с 01.07.2023», в целях исправления технических ошибок,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 16.03.2023 № 1452 «Об определении управляющей организации, временно исполняющей обязанности по управлению многоквартирным домом» (далее – Постановление № 1452) следующие изменения:
1) пункт 2 Постановления № 1452 после слов «Управляющей организации» дополнить словами «с 01.04.2023»;
2) приложение 2 Постановления № 1452 изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившим силу с 01.04.2023 постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 26.08.2022 № 4135 «Об определении управляющей организации, временно исполняющей обязанности по управлению многоквартирным домом».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского
городского округа                                                                                         А.Р. Иванов